АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

19.08.2022                                                                                                       № 61-п

О признании утратившим силу  постановления № 65 от 20.07.2017
 администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет, постановляю:

1. Признать утратившим силу следующий нормативно-правовой акт:
 постановление № 65-п от 20.07.2017 «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: http://белогорский.сельсовет 56.рф и газете «Вестник Белогорского сельсовета»

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                       И.В. Карих
Разослано: Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации района, прокурору, в дело